
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л № 05
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 13 лютого 2018 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(кабінет №5 виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 9 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Поляруш О.О. - заступник міського голови
4. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
5. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
6. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
7. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
8. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
9. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Гриненко Ю.А., Кандауров С.М., Маршалок В.А., Міщенко В.В., Ребенко С.А., Смуток Б.М. ,
Усенко Я.В.
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Присутні на засіданні від установ та організацій
Бакун О.М. - заступник міського голови;
Велігорська Т.О. - начальник управління соціального захисту населення міської ради;
Кошель В.О. - секретар міської ради;
Котушенко М.А. - генеральний директор приватного підприємства «К-А-Н»;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Поночовний В.П. - заступник директора малого приватного підприємства «Діліжанс»;
Святюк Є.М. - директор приватного підприємства «К-А-Н»;
Швець С.С. - начальник юридичного управління міської ради;
Шевченко О.С. - начальник відділу транспорту та зв’язку  міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи  присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 3 питання:

-Про організаційні заходи щодо реалізації положень Програми надання окремих  видів
пільг за рахунок коштів міського бюджету на 2018-2020 роки;

-Про дострокове розірвання договору на перевезення пасажирів на автобусному
маршруті №16 з приватним підприємством «К-А-Н»;

-Про дострокове розірвання договору на перевезення пасажирів на автобусному
маршруті №5 з малим приватним підприємством «Діліжанс»

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради  Постівий  С.О. запропонував
виключити з порядку денного 1 питання:

-Про створення робочої групи по розробці стратегії просування і впровадження
логобуку міста та подальшого системного використання дизайн-коду Білої Церкви

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про повідомну реєстрацію колективних договорів
2. Про розгляд скарги Терещенка П.В.

Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови
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3. Про організацію роботи з документами та іншими матеріальними носіями, які містять
відомості, що становлять службову інформацію у виконавчих органах Білоцерківської
міської ради
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
4. Про затвердження складу робочої групи по організації велосипедної інфраструктури

в м. Біла Церква
5. Про затвердження заходів та плану дій з підготовки до пропуску льодоходу, повені та

паводків у 2018 році в місті Біла Церква
6. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної

вартості на вокзалі станції Біла Церква та станції Роток в місті Біла Церква
Доповідає: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-

комунального господарства міської ради
7. Про робочу групу з питань надання особам, які брали безпосередню участь в

антитерористичній операції, одноразової матеріальної допомоги на проведення
складних хірургічних операцій

8. Про зміни в штатному розписі управління соціального захисту населення
Білоцерківської міської ради

9. Про новий склад спостережної комісії при виконавчому комітеті Білоцерківської
міської ради

10. Про організаційні заходи щодо реалізації положень Програми надання окремих  видів
пільг за рахунок коштів міського бюджету на 2018-2020 роки
Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

11. Про створення комісій по обстеженню виявлених безхазяйних об’єктів
12. Про створення комісії по прийняттю у комунальну власність територіальної громади

міста Білої Церкви безоплатно мереж зовнішнього освітлення, які розташовані за
адресою: Київська область, місто Біла Церква, бульвар Олександрійський, 11
Доповідає: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної

власності та концесії міської ради
13. Про присудження міської молодіжної літературно-мистецької премії імені М.С.

Вінграновського за 2017 рік
Доповідає: ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна - в.п. начальника управління з питань

молоді та спорту міської ради
14. Про створення комісії з обстеження стану зберігання, характеру та способу

використання пам’яток архітектури та містобудування
Доповідає: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму

міської ради
15. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,

побутового обслуговування населення
Доповідає: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового

обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

16. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про вступ Білоцерківської міської ради
до Добровільного об’єднання органів місцевого самоврядування – Асоціації
«Енергоефективні міста України»»

17. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 02
червня 2017 року №193 «Про затвердження складу робочої групи із реалізації проекту
«Реконструкція та модернізація мереж вуличного освітлення м. Біла Церква шляхом
технічного переоснащення»» шляхом викладення його в новій редакції
Доповідає: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

18. Про затвердження мережі міських автобусних маршрутів загального користування
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19. Про дострокове розірвання договору на перевезення пасажирів на автобусному
маршруті №16 з приватним підприємством «К-А-Н»

20. Про дострокове розірвання договору на перевезення пасажирів на автобусному
маршруті №5 з малим приватним підприємством «Діліжанс»
Доповідає: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку

міської ради
21. Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами
22. Про деякі питання присвоєння адрес

Доповідає: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління
містобудування  та  архітектури міської ради

23. Про встановлення опіки над малолітнім Левицьким Артемієм Романовичем та майном,
яке йому належить

24. Про надання малолітнім Армянінову Владиславу Олександровичу, Армяніновій
Валерії Олександрівні, Армянінову Кирилу Олександровичу статусу дітей,
позбавлених батьківського піклування

25. Про вирішення спору щодо визначення порядку участі Мітіна Дениса Олександровича
у вихованні та особистому спілкуванні з його малолітнім сином Мітіним Тімуром
Денисовичем

26. Про збереження житлових прав малолітнього Коберника Сергія Романовича
27. Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Білоцерківської міської ради
28. Про деякі питання щодо захисту майнових та житлових прав дітей

Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про повідомну реєстрацію колективних договорів

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про розгляд скарги Терещенка П.В.

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 0
проти – 1

утримались - 8
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 3. Про організацію роботи з документами та іншими матеріальними носіями, які
містять відомості, що становлять службову інформацію у виконавчих органах
Білоцерківської міської ради



5

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого
комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» по першому додатку складу комісії у даному проекті рішення можливі
наявні ознаки потенційного конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

ДИКИЙ Г.А. – запропонував виключити з проекту рішення:
«1. Утворити комісію з питань роботи із службовою інформацією  у виконавчих органах
Білоцерківської  міської ради  (Додаток 1).»

та виключити Додаток 1 з проекту рішення

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Дикого Г.А.:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження складу робочої групи по організації велосипедної
інфраструктури в м. Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

ДИКИЙ Г.А. – запропонував перенести розгляд даного проекту рішення на наступне
засідання виконавчого комітету.

Голосували за пропозицію Дикого Г.А.:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження заходів та плану дій з підготовки до пропуску льодоходу,
повені та паводків у 2018 році в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 6. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості на вокзалі станції Біла Церква та станції Роток в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про робочу групу з питань надання особам, які брали безпосередню участь в
антитерористичній операції, одноразової матеріальної допомоги на проведення
складних хірургічних операцій

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про зміни в штатному розписі управління соціального захисту населення
Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про новий склад спостережної комісії при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 10. Про організаційні заходи щодо реалізації положень Програми надання
окремих  видів пільг за рахунок коштів міського бюджету на 2018-2020 роки

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 11. Про створення комісій по обстеженню виявлених безхазяйних об’єктів

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної
власності та концесії міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про створення комісії по прийняттю у комунальну власність територіальної
громади міста Білої Церкви безоплатно мереж зовнішнього освітлення, які
розташовані за адресою: Київська область, місто Біла Церква, бульвар
Олександрійський, 11

ДОПОВІДАВ: ГРЕБЕНЮК Руслан Іванович – начальник управління комунальної
власності та концесії міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 13. Про присудження міської молодіжної літературно-мистецької премії імені
М.С. Вінграновського за 2017 рік

ДОПОВІДАЛА:  ЛИТВИНЕНКО Катерина Сергіївна - в.п. начальника управління з питань
молоді та спорту міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 14. Про створення комісії з обстеження стану зберігання, характеру та способу
використання пам’яток архітектури та містобудування

ДОПОВІДАЛА: КОВАЛЬСЬКА Юлія Іванівна – начальник відділу культури і туризму
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О., ДИКИЙ Г.А. запропонував в додатку до проекту рішення

«Голуб
Олександр Михайлович

– начальник відділу планування та забудови міста управління
містобудування та архітектури Білоцерківської міської ради; »

замінити на:
«Захарченка
Петра Антоновича

- в. п. начальника управління містобудування  та  архітектури
міської ради;»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Дикого Г.А.:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення

ДОПОВІДАЛА: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового
обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

ВИСТУПИЛИ: РУДЮК С.В.  ГНАТЮК В.В. – запропонував голосувати по пунктах:

Голосували за пропозицію Гнатюка В.В.:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування пропозиція приймається.

Голосували за п. 1.1. проекту рішення:
за – 2
проти – 1

утримались - 6
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування п. 1.1. - відхиляється.

Голосували за п. 1.2. проекту рішення:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування п. 1.2. - враховано.

Голосували за п. 1.3. проекту рішення:
за – 5
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проти – 0
утримались - 4
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування п. 1.3. – відхиляється.

Голосували в цілому за рішення виконавчого комітету за виключенням:

«1.1.Фізичній особі-підприємцю Моторному Р.Г. у кафе «РУТТА Хаус» за адресою:
вул. Героїв Чорнобиля,3, з 09-00 до 22-00, без перерви та вихідних.

1.3 Фізичній особі-підприємцю Осипенко С.М. у пабі «Бір Міт» за адресою: вул. Героїв
Небесной Сотні,38/6, приміщення 1, з 11-00 до 24-00, без перерви та вихідних.»

за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 16. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про вступ Білоцерківської
міської ради до Добровільного об’єднання органів місцевого самоврядування
– Асоціації «Енергоефективні міста України»»

ДОПОВІДАВ:  ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради
від 02 червня 2017 року №193 «Про затвердження складу робочої групи із
реалізації проекту «Реконструкція та модернізація мереж вуличного
освітлення м. Біла Церква шляхом технічного переоснащення»» шляхом
викладення його в новій редакції

ДОПОВІДАВ:  ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження мережі міських автобусних маршрутів загального
користування

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ГНАТЮК В.В.
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 19. Про дострокове розірвання договору на перевезення пасажирів на
автобусному маршруті №16 з приватним підприємством «К-А-Н»

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОЛЯРУШ О.О., СВЯТЮК Є.М., КОТУШЕНКО М.А., ТЮТЮННИК І.Ф.,
ДИКИЙ Г.А. – запропонував зняти з розгляду проект рішення

Голосували за пропозицію Дикого Г.А.
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення  не прийнято.

СЛУХАЛИ: 20. Про  дострокове розірвання договору на перевезення пасажирів на
автобусному маршруті №5 з малим приватним підприємством «Діліжанс»

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

ВИСТУПИЛИ:  ПОНОЧОВНИЙ  В.П., ПОЛЯРУШ О.О., РУДЮК С.В., ДИКИЙ Г.А. –
запропонував зняти з розгляду проект рішення

Голосували за пропозицію Дикого Г.А.
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення  не прийнято.

СЛУХАЛИ: 21. Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про деякі питання присвоєння адрес
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ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В., БАКУН О.М.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 8
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення  не прийнято.

СЛУХАЛИ: 23. Про встановлення опіки над малолітнім Левицьким Артемієм Романовичем
та майном, яке йому належить

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 24. Про надання малолітнім Армянінову Владиславу Олександровичу,
Армяніновій Валерії Олександрівні, Армянінову Кирилу Олександровичу
статусу дітей, позбавлених батьківського піклування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 25. Про вирішення спору щодо визначення порядку участі Мітіна Дениса
Олександровича у вихованні та особистому спілкуванні з його малолітнім
сином Мітіним Тімуром Денисовичем

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 26. Про збереження житлових прав малолітнього Коберника Сергія Романовича

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 27. Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Білоцерківської міської
ради

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 28. Про деякі питання щодо захисту майнових та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С. Постівий


